РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 апреля 2022 г.                                 № 13/1                     х. Костино-Быстрянский

	О предоставлении в аренду недвижимого имущества, находящегося в муниципальной
собственности Костино-Быстрянского сельского поселения

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ (ред. от 11.06.2022) "О защите конкуренции", на основании отчета № 02/11-111 от 02.03.2022 (оценщик ЧПО Лиманский В.Н.) об определении рыночной стоимости размера арендной платы за объект недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Костино-Быстрянского сельского поселения,

Предоставить ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону"
в аренду сроком на 11 месяцев недвижимое имущество – линейное сооружение (распределительный газопровод в х. Русско-Власовский) с кадастровым номером 61:24:0000000:6188, протяженностью 3229 м., расположенное по адресу: Россия,  Ростовская обл., Морозовский район,
х. Русско-Власовский.
   2. Заключить договор аренды на недвижимое имущество с кадастровым номером 61:24:0000000:6188, протяженностью 3229 м., расположенное по адресу: Россия,  Ростовская область, Морозовский район, х. Русско-Власовский.
   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                                           А.В. Тареев